
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS VALSTYBINIO JŪRŲ UOSTO (ŽEMĖS, VIDINĖS 

AKVATORIJOS, IŠORINIO REIDO IR SUSIJUSIOS INFRASTRUKTŪROS) 

BENDROJO PLANO PATVIRTINIMO 
 

2019 m. gruodžio 11 d. Nr. 1278  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 7 straipsnio 2 dalies 3 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Patvirtinti Klaipėdos valstybinio jūrų uosto (žemės, vidinės akvatorijos, išorinio reido ir 

susijusios infrastruktūros) bendrąjį planą (pridedama). 

 

 

Ministras Pirmininkas       Saulius Skvernelis 

 
Susisiekimo ministras        Jaroslav Narkevič 


